Item predicto pro feramentis habitis per eum in re_
paratione pluriniorum fortillitiorum ex relatione
nostrorum Defensorum libras triginta septem et solidos quinque.................libre XXXVII solidi V

Bibliografia: RICCI 1904, p. 17.

APP. I - DOC 39 (1394, maggio 9)

ASBo, Comune, Governo, Riformagioni e provvigioni cartacee, b. 296, reg. 83, c. 24v (1394, 
maggio 9).

Nicolao  Iacobi  de  Lauxis  expenditori  transmisso  una  cum  Magistro  Anthonio  Vi[n]centii  et
Magistro Iohanne de Senis Ingeniariis *Comunis* per nostros in officio precessores ad Finalem seu
Bondenum occasione  reparationis  fluminis  Reni  iuxta  relationem per  Defensores  Averis  nostri
Comunis  factam  nobis  libras  decem,  solidos  sexdecim,  denarios  duos
bononinos...................................................................................................libre X, solidi XVI, denarii II.

APP. I - DOC 40 (1394, giugno 23)

ASBo, Comune, Governo, Riformagioni e provvigioni cartacee, b. 296, reg. 83, c. 31, (1394, giugno
23)

Mogistro Iohanni de Senis ingignerio pro reparacione fienda
mollendino Castri Bolognensii de quibus teneatur
reddere rationem libros quindragentas bononinos................................................................libri IIIIC

Bibliografia: RICCI 1904, p. 17.

APP. I - DOC 41 (1395, marzo 1)

ASBo, Comune, Governo, Ufficio per la condotta degli stipendiari, reg. 61, c. 71r (1395, marzo 1).

Antiani Communis Bononie etc.
Mandamus vobis Officialibus Conducte Stipendiariorum nostri Communis Bononie quatenus visis
presentibus  Magistrum  Iohannem  de  Senis  Ingignerium  dequibuscumque  libris  cassari  facere
debeatis sub die ultima mensis februarii proximi preterite et protempore nobis et nostro Comuni
servitio omnes [...] buletas exhibere et fieri facere debeatis eum ipsum ex gratia per eum petita  [...]
predicta ordinandum, datum Bononie die trio mensis Martii mccclxxxxv.

Iacobus de Castro Britonii notarius refformationis subscripsit.

APP. I - DOC 42 (1395, dicembre 8; 1396, maggio 26)

ASBo, Comune, Governo, Ufficio per la condotta degli stipendiari, reg. 65, c. 93r (1395, dicembre
8; 1396, maggio 26).

a margine Magistrum Iohannes de Senis.

MCCCLXXXV indictione tria 
die otto mensis Decembris

Magister  Iohannes  quondam  Guillelmi  de  Senis  Ingignerius  Communis  Bononie  ad  servitia
Communis Bononie hodie conduttis ut patet infrascripto mandato emanato a Magnifficis Domins
Anizianis ut in ipso mandato continetur cum uno equo, cum sallario librarum decem, solidorum
septem bononinarum in mense ut in infrascripto mandato contineur cuius mandati tenor tallis est.